EDITAL Nº 22/2025, DE 23 DE JUNHO DE 2025

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de prorrogação das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para
contratação por prazo determinado de
Estagiários.

         A PREFEITA MUNICIPAL DE PAVERAMA/RS, no uso das
atribuições legais, torna público a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Estagiário(s), de Ensino Superior
Bacharel e de Ensino Médio para todas as Secretarias Municipais e de Ensino Superior
Licenciatura para a Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano, que
será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 17/2025, de 06/09/2025:

                  1. As inscrições ficam prorrogadas do dia 23 de junho de 2025 até o dia 30
de junho de 2025, das 08h às 12h e das 13h30min às 17h e serão recebidas
exclusivamente pela Comissão designada, junto à sede do Município, sito à Rua Jacob
Flach, nº 222, Bairro Centro.

    Paverama/RS, 23 de junho de 2025.

MICHELE CAROLINE DE VARGAS

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 23/06/2025

	A PREFEITA MUNICIPAL DE PAVERAMA/RS, no uso das atribuições legais, torna público a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Estagiário(s), de Ensino Superior Bacharel e de Ensino Médio para todas as ...